
Sports Optics marknadsför kikare och kikarsikten på den svenska och 
norska marknaden. Carl Zeiss kikare och kikarsikten är ett begrepp för 
hög optisk kvalitet, finmekanisk precision och pålitlighet.

Vi söker dig som är en genuint jaktintresserad person med försäljnings-
vana, som kan arbeta självständigt och samtidigt har förmågan att arbeta 
målinriktat i team, tar initiativ och arbetar med stort engagemang. 

Tjänsten innebär att

planera och genomföra kundbesök, mässor och  •	
andra marknadsaktiviteter

ansvara för kunder och underleverantörer•	

sköta även administrativa uppgifter•	

Vi lägger stor vikt vid personlig kontakt och service till våra kunder, vilket 
innebär att en del av din arbetstid kommer att vara ute på fältet. En 
av de viktigaste uppgifterna är samtidigt att knyta nya kundkontakter. 
Körkort är naturligtvis ett krav. Du kommer att ha daglig kontakt med 
våra kollegor i Tyskland varför du måste behärska engelska i tal och skrift. 
Goda kunskaper i Office-programmet är självklart.

Carl Zeiss AB erbjuder:

varierande arbetsuppgifter•	

ett inspirerande arbete inom en internationell koncern •	
med högteknologiska produkter

kvalitetsprodukter som ständigt utvecklas•	

trevliga kontorslokaler på Gärdet•	

konkurrenskraftiga villkor•	

För mer information om tjänsten ber vi dig  
kontakta Per Nordgren på telefon 08-459 25 74. 

Sänd din ansökan med CV till info@zeiss.se  
senast 2009-04-30.

Carl Zeiss AB 
Box 27324 (Tegeluddsvägen 76) 
102 54 STOCKHOLM 
Tel: 08 – 459 25 00

Carl Zeiss AB ingår i den internationella Zeiss-koncernen, som är världsledande inom optik, finmekanik och instrument. Produktprogrammet omfattar mikroskopi, medicinsk optik, industriell mätteknik, ögonoptik och kikare. 
Ett resultat av mer än 160 års erfarenhet inom forskning och utveckling. I världen har koncernen en omsättning på ca. 2,7 miljarder Euro. I Norden har vi en omsättning på ca. 300 miljoner kronor och är 85 anställda.

Till affärsområde Sports Optics söker vi Säljare


